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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U16 09.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Unterländer LG 7.434
100m 203 Weigle, Livia 2009 GER 13,00 (+0,1) 561
100m 176 Pattberg, Charlotte 2009 GER 13,87 (+0,1) 488
100m 288 Betzner, Anna 2009 GER 14,42 (+0,1) (446)
100m 140 Auperle, Ella 2009 GER 14,63 (+0,1) (431)
800m 208 Michelfelder, Lilli 2008 GER 2:28,93 517
800m 143 Dieskau, Clara 2009 GER 2:45,41 434
800m 140 Auperle, Ella 2009 GER ab.
80m Hürden 233 Wörner, Sophie 2008 GER 13,51 (+0,2) 501
80m Hürden 203 Weigle, Livia 2009 GER 13,62 (+0,2) 495
80m Hürden 288 Betzner, Anna 2009 GER 13,79 (+0,2) (486)
80m Hürden 229 Röser, Mascha 2008 GER ab.
4x100m Unterländer LG 2 GER 55,74 966
1: 197, Englert Ronja (2010) 2: 202, Stobbe Lisa (2009)
3: 196, Bauke Emilia (2010) 4: 203, Weigle Livia (2009)

Hochsprung 264 Wurst, Lisa-Marie 2009 GER 1,39 438
Hochsprung 15 Hilmer, Emma 2009 GER 1,39 438
Hochsprung 209 Nußbaum, Carla 2008 GER 1,35 (413)
Diskuswurf 233 Wörner, Sophie 2008 GER 23,95 431
Diskuswurf 226 Kilper, Finja 2008 GER 14,13 304
Diskuswurf 231 Walter, Klara 2009 GER ab.
Weitsprung 209 Nußbaum, Carla 2008 GER 4,61 (-0,2) 506
Weitsprung 203 Weigle, Livia 2009 GER 4,58 (0,0) 503
Weitsprung 168 Kubach, Milla 2008 GER 4,53 (-0,1) (497)
Weitsprung 288 Betzner, Anna 2009 GER 4,32 (0,0) (473)
Weitsprung 140 Auperle, Ella 2009 GER 4,06 (0,0) (443)
Kugelstoß 233 Wörner, Sophie 2008 GER 10,00 473
Kugelstoß 209 Nußbaum, Carla 2008 GER 7,79 379
Kugelstoß 168 Kubach, Milla 2008 GER 7,60 (371)

DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 09.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LV Pliezhausen 2012 1 5.758
75m 64 Gerber, Elias 2010 GER 10,47 461
75m 62 Bühler, David 2010 GER 11,11 399
75m 74 Veit, Peter 2011 GER 11,92 (330)
800m 71 Nock, Leo 2010 GER 2:46,40 385
800m 66 Kuhn, Linus 2010 GER 2:59,01 332
60m Hürden 71 Nock, Leo 2010 GER 10,22 505
60m Hürden 64 Gerber, Elias 2010 GER 11,39 397
60m Hürden 72 Schmidt, Leroy 2010 GER 11,63 (378)
4x75m LV Pliezhausen 2012 3 GER 40,91 973
1: 72, Schmidt Leroy (2010) 2: 71, Nock Leo (2010)
3: 62, Bühler David (2010) 4: 64, Gerber Elias (2010)

Hochsprung 71 Nock, Leo 2010 GER 1,34 395
Hochsprung 62 Bühler, David 2010 GER 1,30 373
Hochsprung 72 Schmidt, Leroy 2010 GER 1,22 (329)
Weitsprung Zone 64 Gerber, Elias 2010 GER 4,69 463
Weitsprung Zone 72 Schmidt, Leroy 2010 GER 4,02 390
Weitsprung Zone 74 Veit, Peter 2011 GER 3,74 (357)
Weitsprung Zone 66 Kuhn, Linus 2010 GER 3,35 (310)
Ballwurf 62 Bühler, David 2010 GER 43,50 375
Ballwurf 74 Veit, Peter 2011 GER 33,50 310
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Unterländer LG 1 4.736
75m 289 Heinz, Jona 2011 GER 11,12 398
75m 300 Wartenberg, Hannes 2011 GER 11,15 395
60m Hürden 289 Heinz, Jona 2011 GER 10,94 436
60m Hürden 291 Hutzenlaub, Oscar 2011 GER 11,54 385
4x75m Unterländer LG 1 GER 46,72 699
1: 289, Heinz Jona (2011) 2: 179, Torabli Langaroudi Nouri (2010)
3: 178, Schill Simon (2011) 4: 291, Hutzenlaub Oscar (2011)

Hochsprung 291 Hutzenlaub, Oscar 2011 GER 1,50 479
Hochsprung 299 Miklosch, Laurin 2010 GER 1,38 417
Weitsprung Zone 299 Miklosch, Laurin 2010 GER 4,80 475
Weitsprung Zone 289 Heinz, Jona 2011 GER 4,25 416
Ballwurf 299 Miklosch, Laurin 2010 GER 44,50 381
Ballwurf 174 Kreitz, Paul 2011 GER 26,00 255
Ballwurf 178 Schill, Simon 2011 GER 23,00 (230)

3. LG Filder 1 4.389
75m 53 weinmann, Linus 2010 GER 10,39 469
75m 51 Tomic, Vanja 2010 GER 12,10 316
75m 37 Darocha, Fabio 2011 GER 12,28 (302)
75m 41 Kobani, Shai Itamar 2011 GER 12,98 (252)
800m 53 weinmann, Linus 2010 GER 2:38,44 423
800m 51 Tomic, Vanja 2010 GER 3:03,22 316
800m 41 Kobani, Shai Itamar 2011 GER 3:04,06 (313)
800m 37 Darocha, Fabio 2011 GER ab.
60m Hürden 43 Melchinger, Theo 2010 GER 11,76 368
60m Hürden 51 Tomic, Vanja 2010 GER 13,36 259
60m Hürden 38 Dienert, Tim 2010 GER 14,62 (189)
4x75m LG Filder 3 GER disq.
1: 53, weinmann Linus (2010) 2: 51, Tomic Vanja (2010)
3: 43, Melchinger Theo (2010) 4: 37, Darocha Fabio (2011)

4x75m LG Filder 4 GER ab.
1: 45, Overbeck Simon (2011) 2: 38, Dienert Tim (2010)
3: 41, Kobani Shai Itamar (2011) 4: 47, Rüdinger Ben (2010)

Hochsprung 43 Melchinger, Theo 2010 GER 1,26 351
Hochsprung 45 Overbeck, Simon 2011 GER 1,22 329
Hochsprung 41 Kobani, Shai Itamar 2011 GER 1,18 (306)
Weitsprung Zone 53 weinmann, Linus 2010 GER 4,25 416
Weitsprung Zone 45 Overbeck, Simon 2011 GER 3,89 375
Weitsprung Zone 38 Dienert, Tim 2010 GER 3,83 (368)
Ballwurf 43 Melchinger, Theo 2010 GER 53,00 430
Ballwurf 45 Overbeck, Simon 2011 GER 37,50 337
Ballwurf 37 Darocha, Fabio 2011 GER 37,00 (334)
Ballwurf 38 Dienert, Tim 2010 GER 31,00 (292)

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 09.07.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LV Pliezhausen 2012 1 6.594
75m 70 Michels, Lena 2010 GER 10,70 456
75m 68 Mayer, Novalee 2010 GER 11,25 404
75m 65 Krauth, Leonie 2011 GER 11,66 (368)
75m 75 Zimmermann, Mona 2011 GER 11,73 (363)
800m 69 Metzger, Marcia 2010 GER 2:48,14 422
800m 67 Künstel, Hanna 2011 GER 2:55,89 390
800m 70 Michels, Lena 2010 GER 3:06,48 (350)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LV Pliezhausen 2012 1 - Fortsetzung 6.594
Ballwurf 73 Unrath, Jil 2010 GER 49,00 537
Ballwurf 63 Fuchs, Anastasia 2010 GER 39,00 464
Ballwurf 67 Künstel, Hanna 2011 GER 33,00 (416)
Ballwurf 68 Mayer, Novalee 2010 GER 33,00 (416)
Hochsprung 73 Unrath, Jil 2010 GER 1,50 505
Hochsprung 69 Metzger, Marcia 2010 GER 1,46 481
Hochsprung 63 Fuchs, Anastasia 2010 GER 1,38 (432)
Hochsprung 70 Michels, Lena 2010 GER 1,30 (381)
Weitsprung Zone 68 Mayer, Novalee 2010 GER 4,16 454
Weitsprung Zone 67 Künstel, Hanna 2011 GER 3,86 418
Weitsprung Zone 75 Zimmermann, Mona 2011 GER 3,83 (415)
Weitsprung Zone 65 Krauth, Leonie 2011 GER 3,74 (404)
4x75m LV Pliezhausen 2012 1 GER 41,06 1.002
1: 67, Künstel Hanna (2011) 2: 65, Krauth Leonie (2011)
3: 75, Zimmermann Mona (2011) 4: 68, Mayer Novalee (2010)

60m Hürden 73 Unrath, Jil 2010 GER 10,34 541
60m Hürden 69 Metzger, Marcia 2010 GER 10,60 520
60m Hürden 63 Fuchs, Anastasia 2010 GER 10,80 (505)

2. LG Filder 1 6.311
75m 40 Klein, Alena 2010 GER 10,81 445
75m 42 Kubin, Klara 2010 GER 10,96 431
75m 44 Oelschläger, Linda 2011 GER 10,96 (431)
75m 50 Sommer, Lea 2010 GER 11,09 (418)
800m 50 Sommer, Lea 2010 GER 2:48,45 421
800m 44 Oelschläger, Linda 2011 GER 2:55,81 390
800m 46 Reich, Marie 2010 GER ab.
Ballwurf 48 Sallinger, Jana 2010 GER 36,50 445
Ballwurf 49 Sibabi, Rachidatou 2010 GER 35,00 433
Ballwurf 39 Fallscheer, Lena

Honglada
2010 GER 32,00 (408)

Ballwurf 44 Oelschläger, Linda 2011 GER 26,50 (359)
Hochsprung 52 Valentin, Merle 2010 GER 1,42 457
Hochsprung 48 Sallinger, Jana 2010 GER 1,30 381
Hochsprung 42 Kubin, Klara 2010 GER 1,22 (329)
Hochsprung 50 Sommer, Lea 2010 GER 1,22 (329)
Weitsprung Zone 42 Kubin, Klara 2010 GER 4,23 463
Weitsprung Zone 49 Sibabi, Rachidatou 2010 GER 4,17 456
Weitsprung Zone 52 Valentin, Merle 2010 GER 4,16 (454)
Weitsprung Zone 40 Klein, Alena 2010 GER 4,06 (443)
4x75m LG Filder 1 GER 41,55 976
1: 42, Kubin Klara (2010) 2: 50, Sommer Lea (2010)
3: 40, Klein Alena (2010) 4: 52, Valentin Merle (2010)

4x75m LG Filder 2 GER 43,90 (859)
1: 44, Oelschläger Linda (2011) 2: 49, Sibabi Rachidatou (2010)
3: 46, Reich Marie (2010) 4: 48, Sallinger Jana (2010)

60m Hürden 40 Klein, Alena 2010 GER 10,27 547
60m Hürden 48 Sallinger, Jana 2010 GER 11,34 466
60m Hürden 39 Fallscheer, Lena

Honglada
2010 GER 12,02 (422)

60m Hürden 52 Valentin, Merle 2010 GER ab.
3. LAZ Ludwigsburg 1 6.245

75m 30 Nägele, Lija 2010 GER 10,74 452
75m 27 Sauer, Clara 2010 GER 11,00 427
75m 31 Schmoll, Evi 2010 GER 11,60 (373)
75m 23 Messerschmidt,

Charlotte
2011 GER 12,12 (331)



DMM-Qualifikationswettkampf U14/U16
Neckarsulm, Pichterichstadion, 09.07.2023 ERGEBNISSE

Bitte an Sport-Union Neckarsulm (IBAN DE20 6205 0000 0009 5052 83)  Kostenstelle 600 überweisen
Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.07.2023 20:26:24 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Sport-Union Neckarsulm Seite 4 von 14

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LAZ Ludwigsburg 1 - Fortsetzung 6.245
800m 26 Hekmann, Dunja 2010 GER 2:45,29 435
800m 32 Schulze, Lina 2010 GER 2:54,71 395
800m 24 Orthwein, Moya 2011 GER ab.
800m 23 Messerschmidt,

Charlotte
2011 GER ab.

Ballwurf 26 Hekmann, Dunja 2010 GER 33,00 416
Ballwurf 28 Maier, Annika 2010 GER 27,50 368
Ballwurf 30 Nägele, Lija 2010 GER 25,00 (345)
Hochsprung 25 Neumann, Paula 2010 GER 1,38 432
Hochsprung 28 Maier, Annika 2010 GER 1,34 407
Hochsprung 29 Martinová, Kristina 2010 GER 1,30 (381)
Hochsprung 31 Schmoll, Evi 2010 GER 1,26 (355)
Weitsprung Zone 27 Sauer, Clara 2010 GER 4,58 503
Weitsprung Zone 25 Neumann, Paula 2010 GER 4,48 491
Weitsprung Zone 26 Hekmann, Dunja 2010 GER 4,47 (490)
Weitsprung Zone 29 Martinová, Kristina 2010 GER 4,27 (467)
4x75m LAZ Ludwigsburg 2 GER 42,33 936
1: 32, Schulze Lina (2010) 2: 30, Nägele Lija (2010)
3: 31, Schmoll Evi (2010) 4: 29, Martinová Kristina (2010)

4x75m LAZ Ludwigsburg 1 GER 42,95 (905)
1: 26, Hekmann Dunja (2010) 2: 25, Neumann Paula (2010)
3: 27, Sauer Clara (2010) 4: 28, Maier Annika (2010)

60m Hürden 25 Neumann, Paula 2010 GER 10,73 510
60m Hürden 28 Maier, Annika 2010 GER 11,24 473
60m Hürden 29 Martinová, Kristina 2010 GER 11,87 (431)
60m Hürden 27 Sauer, Clara 2010 GER 12,12 (416)

4. LG Hohenlohe 1 5.074
75m 9 Menikheim, Mona 2010 GER 11,62 372
75m 6 Kurtisi, Amela 2011 GER 13,28 249
800m 5 Knebel, Lena 2011 GER 2:42,33 449
800m 9 Menikheim, Mona 2010 GER 2:59,73 375
Ballwurf 3 Götz, Sophia 2010 GER 34,00 425
Ballwurf 6 Kurtisi, Amela 2011 GER 17,50 266
Hochsprung 5 Knebel, Lena 2011 GER 1,37 426
Hochsprung 3 Götz, Sophia 2010 GER 1,30 381
Weitsprung Zone 9 Menikheim, Mona 2010 GER 4,12 450
Weitsprung Zone 6 Kurtisi, Amela 2011 GER ab.
4x75m LG Hohenlohe 1 GER 45,84 771
1: 9, Menikheim Mona (2010) 2: 3, Götz Sophia (2010)
3: 5, Knebel Lena (2011) 4: 6, Kurtisi Amela (2011)

60m Hürden 5 Knebel, Lena 2011 GER 10,98 491
60m Hürden 3 Götz, Sophia 2010 GER 12,06 419

DMM Gruppe 1, Jugend U14 09.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr 1 4.797
75m (JU14) 160 Sator, Celina 2010 GER 10,88 438
75m (JU14) 161 Uhl, Maximilian 2011 GER 10,78 430
800m (JU14) 161 Uhl, Maximilian 2011 GER 3:00,91 325
800m (JU14) 159 Kurz, Maximilian 2011 GER 3:11,34 288
Hochsprung (JU14) 158 Knapp, Milian 2011 GER 1,38 417
Hochsprung (JU14) 157 Combé, Clara 2010 GER 1,30 381
Hochsprung (JU14) 160 Sator, Celina 2010 GER 1,14 (275)
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DMM Gruppe 1, Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr 1 - Fortsetzung 4.797
Ballwurf (JU14) 160 Sator, Celina 2010 GER 30,00 390
Ballwurf (JU14) 159 Kurz, Maximilian 2011 GER 36,50 331
Ballwurf (JU14) 161 Uhl, Maximilian 2011 GER 27,00 (262)
Weitsprung Zone (JU14) 157 Combé, Clara 2010 GER 4,54 498
Weitsprung Zone (JU14) 158 Knapp, Milian 2011 GER 4,22 412
Weitsprung Zone (JU14) 159 Kurz, Maximilian 2011 GER 4,08 (397)
4x75m (JU14) StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
GER disq.

1: 157, Combé Clara (2010) 2: 160, Sator Celina (2010)
3: 161, Uhl Maximilian (2011) 4: 158, Knapp Milian (2011)

60m Hürden (JU14) 157 Combé, Clara 2010 GER 11,65 445
60m Hürden (JU14) 158 Knapp, Milian 2011 GER 10,87 442
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100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 203 Weigle Livia 2009 GER Unterländer LG 13,00 561
2 176 Pattberg Charlotte 2009 GER Unterländer LG 13,87 488
3 288 Betzner Anna 2009 GER Unterländer LG 14,42 446
4 140 Auperle Ella 2009 GER Unterländer LG 14,63 431

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 208 Michelfelder Lilli 2008 GER Unterländer LG 2:28,93 517
2 143 Dieskau Clara 2009 GER Unterländer LG 2:45,41 434

140 Auperle Ella 2009 GER Unterländer LG ab.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 233 Wörner Sophie 2008 GER Unterländer LG 13,51 501
2 203 Weigle Livia 2009 GER Unterländer LG 13,62 495
3 288 Betzner Anna 2009 GER Unterländer LG 13,79 486

229 Röser Mascha 2008 GER Unterländer LG ab.

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) Unterländer LG 2 GER Unterländer LG 55,74 966
1: 197, Englert Ronja (2010) 2: 202, Stobbe Lisa (2009)
3: 196, Bauke Emilia (2010) 4: 203, Weigle Livia (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55

1 (1) 15 Hilmer Emma 2009 GER Unterländer LG 1,39 438
O O O O O O XO XXX

2 (2) 264 Wurst Lisa-Marie 2009 GER Unterländer LG 1,39 438
O O O O XO XXO XO XXX

3 (3) 209 Nußbaum Carla 2008 GER Unterländer LG 1,35 413
- O O XO O O XXX XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 209 Nußbaum Carla 2008 GER Unterländer LG 4,61 -0,2 506
4,61 4,32 x
-0,2 +0,2

2 203 Weigle Livia 2009 GER Unterländer LG 4,58 0,0 503
x 4,58 4,58

-0,2 0,0
3 168 Kubach Milla 2008 GER Unterländer LG 4,53 -0,1 497

4,24 4,53 4,18
+1,1 -0,1 0,0

4 288 Betzner Anna 2009 GER Unterländer LG 4,32 0,0 473
4,32 4,09 4,32
+0,9 0,0 0,0

5 140 Auperle Ella 2009 GER Unterländer LG 4,06 0,0 443
4,06 3,91 4,06
0,0 0,0 +0,2
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 140 168 203 209 288

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 233 Wörner Sophie 2008 GER Unterländer LG 10,00 473
10,00 9,41 9,18

2 (2) 209 Nußbaum Carla 2008 GER Unterländer LG 7,79 379
7,79 7,57 7,13

3 (3) 168 Kubach Milla 2008 GER Unterländer LG 7,60 371
7,50 7,60 6,55

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 168 209 233

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 233 Wörner Sophie 2008 GER Unterländer LG 23,95 431
15,15 23,95 22,16

2 226 Kilper Finja 2008 GER Unterländer LG 14,13 304
14,13 x 13,58

231 Walter Klara 2009 GER Unterländer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 226 231 233

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 53 weinmann Linus 2010 GER LG Filder 1 10,39 1./II 469
2 64 Gerber Elias 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,47 1./I 461
3 62 Bühler David 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,11 2./II 399
4 289 Heinz Jona 2011 GER Unterländer LG 1 11,12 4./I 398
5 300 Wartenberg Hannes 2011 GER Unterländer LG 1 11,15 5./I 395
6 74 Veit Peter 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,92 6./I 330
7 51 Tomic Vanja 2010 GER LG Filder 1 12,10 3./II 316
8 37 Darocha Fabio 2011 GER LG Filder 1 12,28 4./II 302
9 41 Kobani Shai Itamar 2011 GER LG Filder 1 12,98 5./II 252

800m, Männliche Jugend U14 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 53 weinmann Linus 2010 GER LG Filder 1 2:38,44 423
2 71 Nock Leo 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 2:46,40 385
3 66 Kuhn Linus 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 2:59,01 332
4 51 Tomic Vanja 2010 GER LG Filder 1 3:03,22 316
5 41 Kobani Shai Itamar 2011 GER LG Filder 1 3:04,06 313

37 Darocha Fabio 2011 GER LG Filder 1 ab.
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 71 Nock Leo 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,22 1./I 505
2 289 Heinz Jona 2011 GER Unterländer LG 1 10,94 3./IV 436
3 64 Gerber Elias 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,39 4./I 397
4 291 Hutzenlaub Oscar 2011 GER Unterländer LG 1 11,54 4./IV 385
5 72 Schmidt Leroy 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,63 5./IV 378
6 43 Melchinger Theo 2010 GER LG Filder 1 11,76 3./II 368
7 51 Tomic Vanja 2010 GER LG Filder 1 13,36 5./II 259
8 38 Dienert Tim 2010 GER LG Filder 1 14,62 6./II 189

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LV Pliezhausen 2012 3 GER LV Pliezhausen 2012 1 40,91 1./II 973
1: 72, Schmidt Leroy (2010) 2: 71, Nock Leo (2010)
3: 62, Bühler David (2010) 4: 64, Gerber Elias (2010)

2 (7) LG Hohenlohe 1 GER LG Hohenlohe 1 45,84 4./I 771
1: 9, Menikheim Mona (2010) 2: 3, Götz Sophia (2010)
3: 5, Knebel Lena (2011) 4: 6, Kurtisi Amela (2011)

3 (8) Unterländer LG 1 GER Unterländer LG 1 46,72 4./II 699
1: 289, Heinz Jona (2011) 2: 179, Torabli Langaroudi Nouri (2010)
3: 178, Schill Simon (2011) 4: 291, Hutzenlaub Oscar (2011)

LG Filder 3 GER LG Filder 1 disq. -/I
1: 53, weinmann Linus (2010) 2: 51, Tomic Vanja (2010)
3: 43, Melchinger Theo (2010) 4: 37, Darocha Fabio (2011)

LG Filder 4 GER LG Filder 1 ab. -/II
1: 45, Overbeck Simon (2011) 2: 38, Dienert Tim (2010)
3: 41, Kobani Shai Itamar (2011) 4: 47, Rüdinger Ben (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 291 Hutzenlaub Oscar 2011 GER Unterländer LG 1 1,50 479
- - - - XO - XXO XO XO O XXO XXX

2 299 Miklosch Laurin 2010 GER Unterländer LG 1 1,38 417
- - - - O O O O XXX

3 71 Nock Leo 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,34 395
- - - O O O O XXX

4 62 Bühler David 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,30 373
- O XO O O XO XXX

5 43 Melchinger Theo 2010 GER LG Filder 1 1,26 351
O O O O XO XXX

6 45 Overbeck Simon 2011 GER LG Filder 1 1,22 329
O O O O XXX

7 72 Schmidt Leroy 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,22 329
XO O XO XXO XXX

8 41 Kobani Shai Itamar 2011 GER LG Filder 1 1,18 306
XXO XO XXO XXX

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 299 Miklosch Laurin 2010 GER Unterländer LG 1 4,80 475
4,23 4,80 4,79

2 (2) 64 Gerber Elias 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 4,69 463
4,57 4,69 x

3 (4) 53 weinmann Linus 2010 GER LG Filder 1 4,25 416
4,10 4,25 4,18
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Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 (5) 289 Heinz Jona 2011 GER Unterländer LG 1 4,25 416
3,86 4,25 4,18

5 (8) 72 Schmidt Leroy 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 4,02 390
4,02 3,80 3,71

6 (9) 45 Overbeck Simon 2011 GER LG Filder 1 3,89 375
3,52 3,52 3,89

7 (10) 38 Dienert Tim 2010 GER LG Filder 1 3,83 368
3,18 3,83 3,53

8 (11) 74 Veit Peter 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 3,74 357
3,58 3,73 3,74

9 (12) 66 Kuhn Linus 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 3,35 310
3,35 3,31 3,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 38 45 53 64 66 72 74 157 158 159 289 299

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 43 Melchinger Theo 2010 GER LG Filder 1 53,00 430
47,00 53,00 x

2 (2) 299 Miklosch Laurin 2010 GER Unterländer LG 1 44,50 381
34,50 44,50 44,50

3 (3) 62 Bühler David 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 43,50 375
43,50 41,50 41,00

4 (4) 45 Overbeck Simon 2011 GER LG Filder 1 37,50 337
31,50 31,50 37,50

5 (5) 37 Darocha Fabio 2011 GER LG Filder 1 37,00 334
35,00 37,00 37,00

6 (7) 74 Veit Peter 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 33,50 310
31,00 27,50 33,50

7 (8) 38 Dienert Tim 2010 GER LG Filder 1 31,00 292
24,50 29,50 31,00

8 (12) 174 Kreitz Paul 2011 GER Unterländer LG 1 26,00 255
23,00 23,00 26,00

9 (13) 178 Schill Simon 2011 GER Unterländer LG 1 23,00 230
18,50 22,00 23,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 37 38 43 44 45 62 74 159 160 161 174 178 299

75m, Weibliche Jugend U14 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 70 Michels Lena 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,70 1./II 456
2 30 Nägele Lija 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 10,74 1./III 452
3 40 Klein Alena 2010 GER LG Filder 1 10,81 1./I 445
4 42 Kubin Klara 2010 GER LG Filder 1 10,96 2./I 431
4 44 Oelschläger Linda 2011 GER LG Filder 1 10,96 2./I 431
6 27 Sauer Clara 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 11,00 2./III 427
7 50 Sommer Lea 2010 GER LG Filder 1 11,09 4./I 418
8 68 Mayer Novalee 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,25 2./II 404
9 31 Schmoll Evi 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 11,60 3./III 373

10 9 Menikheim Mona 2010 GER LG Hohenlohe 1 11,62 4./III 372
11 65 Krauth Leonie 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,66 5./I 368
12 75 Zimmermann Mona 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 11,73 3./II 363
13 23 Messerschmidt Charlotte 2011 GER LAZ Ludwigsburg 1 12,12 5./III 331
14 6 Kurtisi Amela 2011 GER LG Hohenlohe 1 13,28 6./III 249
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800m, Weibliche Jugend U14 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Knebel Lena 2011 GER LG Hohenlohe 1 2:42,33 449
2 26 Hekmann Dunja 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 2:45,29 435
3 69 Metzger Marcia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 2:48,14 422
4 50 Sommer Lea 2010 GER LG Filder 1 2:48,45 421
5 32 Schulze Lina 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 2:54,71 395
6 44 Oelschläger Linda 2011 GER LG Filder 1 2:55,81 390
7 67 Künstel Hanna 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 2:55,89 390
8 9 Menikheim Mona 2010 GER LG Hohenlohe 1 2:59,73 375
9 70 Michels Lena 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 3:06,48 350

23 Messerschmidt Charlotte 2011 GER LAZ Ludwigsburg 1 ab.
24 Orthwein Moya 2011 GER LAZ Ludwigsburg 1 ab.
46 Reich Marie 2010 GER LG Filder 1 ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Klein Alena 2010 GER LG Filder 1 10,27 1./II 547
2 73 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,34 1./IV 541
3 69 Metzger Marcia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,60 2./I 520
4 25 Neumann Paula 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 10,73 1./III 510
5 63 Fuchs Anastasia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 10,80 3./I 505
6 5 Knebel Lena 2011 GER LG Hohenlohe 1 10,98 2./III 491
7 28 Maier Annika 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 11,24 3./III 473
8 48 Sallinger Jana 2010 GER LG Filder 1 11,34 2./II 466
9 29 Martinová Kristina 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 11,87 4./III 431

10 39 Fallscheer Lena Honglada 2010 GER LG Filder 1 12,02 4./II 422
11 3 Götz Sophia 2010 GER LG Hohenlohe 1 12,06 5./III 419
12 27 Sauer Clara 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 12,12 6./III 416

52 Valentin Merle 2010 GER LG Filder 1 ab. -/I

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LV Pliezhausen 2012 1 GER LV Pliezhausen 2012 1 41,06 1./I 1002
1: 67, Künstel Hanna (2011) 2: 65, Krauth Leonie (2011)
3: 75, Zimmermann Mona (2011) 4: 68, Mayer Novalee (2010)

2 (3) LG Filder 1 GER LG Filder 1 41,55 2./II 976
1: 42, Kubin Klara (2010) 2: 50, Sommer Lea (2010)
3: 40, Klein Alena (2010) 4: 52, Valentin Merle (2010)

3 (4) LAZ Ludwigsburg 2 GER LAZ Ludwigsburg 1 42,33 2./I 936
1: 32, Schulze Lina (2010) 2: 30, Nägele Lija (2010)
3: 31, Schmoll Evi (2010) 4: 29, Martinová Kristina (2010)

4 (5) LAZ Ludwigsburg 1 GER LAZ Ludwigsburg 1 42,95 3./I 905
1: 26, Hekmann Dunja (2010) 2: 25, Neumann Paula (2010)
3: 27, Sauer Clara (2010) 4: 28, Maier Annika (2010)

5 (6) LG Filder 2 GER LG Filder 1 43,90 3./II 859
1: 44, Oelschläger Linda (2011) 2: 49, Sibabi Rachidatou (2010)
3: 46, Reich Marie (2010) 4: 48, Sallinger Jana (2010)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,14 1,17 1,18 1,21 1,22 1,25 1,26 1,29 1,30 1,33

1,34 1,37 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54

1 73 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,50 505
- - - - - - - - - - - - -
O - O O XO XO XXX

2 69 Metzger Marcia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,46 481
- - - - - - - - - - - O -

XO - O XO XO XXX
3 52 Valentin Merle 2010 GER LG Filder 1 1,42 457

- - - - - - - - - O - O -
O - O XO XXX

4 63 Fuchs Anastasia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,38 432
- - - - - - - - - - - O -
O - O XXX

5 25 Neumann Paula 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 1,38 432
- - - - - - - - - - - - -
- - XO XXX

6 5 Knebel Lena 2011 GER LG Hohenlohe 1 1,37 426
- - - - - - - - - - - - -
- XO XXX

7 28 Maier Annika 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 1,34 407
- - - - - - - O - XO - XO -
O XXX

8 70 Michels Lena 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 1,30 381
- - - O - O - O - O - XO XXX

9 29 Martinová Kristina 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 1,30 381
- - - - - - - O - XO - XO XXX

10 3 Götz Sophia 2010 GER LG Hohenlohe 1 1,30 381
- - - - - - - O - O - XXO XXX
-

11 48 Sallinger Jana 2010 GER LG Filder 1 1,30 381
- - - - - - - O - XXO - XXO XXX

12 31 Schmoll Evi 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 1,26 355
- - - O -- O - O - O XXX

13 42 Kubin Klara 2010 GER LG Filder 1 1,22 329
- - - - - - - O XXX

14 50 Sommer Lea 2010 GER LG Filder 1 1,22 329
- - - O - O - XO XXX - - -

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 27 Sauer Clara 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 4,58 503
4,44 4,45 4,58

2 25 Neumann Paula 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 4,48 491
x 4,13 4,48

3 26 Hekmann Dunja 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 4,47 490
4,47 4,38 4,27

4 29 Martinová Kristina 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 4,27 467
4,18 4,27 4,26

5 42 Kubin Klara 2010 GER LG Filder 1 4,23 463
4,13 4,23 3,98

6 49 Sibabi Rachidatou 2010 GER LG Filder 1 4,17 456
x 4,17 4,12

7 52 Valentin Merle 2010 GER LG Filder 1 4,16 454
4,15 4,16 x

8 68 Mayer Novalee 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 4,16 454
3,87 3,95 4,16
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 9 Menikheim Mona 2010 GER LG Hohenlohe 1 4,12 450
4,12 3,72 3,75

10 40 Klein Alena 2010 GER LG Filder 1 4,06 443
x x 4,06

11 67 Künstel Hanna 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 3,86 418
3,86 3,66 3,60

12 75 Zimmermann Mona 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 3,83 415
3,30 3,63 3,83

13 65 Krauth Leonie 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 3,74 404
3,74 3,71 3,72

6 Kurtisi Amela 2011 GER LG Hohenlohe 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 6 9 25 26 27 29 40 42 49 52 65 67 68 75

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 73 Unrath Jil 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 49,00 537
44,50 47,00 49,00

2 63 Fuchs Anastasia 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 39,00 464
33,50 39,00 37,00

3 48 Sallinger Jana 2010 GER LG Filder 1 36,50 445
33,00 36,50 36,50

4 49 Sibabi Rachidatou 2010 GER LG Filder 1 35,00 433
27,00 33,00 35,00

5 3 Götz Sophia 2010 GER LG Hohenlohe 1 34,00 425
34,00 33,00 34,00

6 68 Mayer Novalee 2010 GER LV Pliezhausen 2012 1 33,00 416
28,50 33,00 33,00

7 67 Künstel Hanna 2011 GER LV Pliezhausen 2012 1 33,00 416
29,50 31,50 33,00

8 26 Hekmann Dunja 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 33,00 416
28,00 33,00 30,00

9 39 Fallscheer Lena Honglada 2010 GER LG Filder 1 32,00 408
26,00 32,00 25,00

10 28 Maier Annika 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 27,50 368
23,50 27,50 25,50

11 44 Oelschläger Linda 2011 GER LG Filder 1 26,50 359
26,50 23,50 24,00

12 30 Nägele Lija 2010 GER LAZ Ludwigsburg 1 25,00 345
23,00 25,00 24,00

13 6 Kurtisi Amela 2011 GER LG Hohenlohe 1 17,50 266
17,50 15,50 17,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 3 6 26 28 30 39 48 49 63 67 68 73 44

75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 161 Uhl Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

10,78 2./I 430

2 160 Sator Celina 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

10,88 3./I 438
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800m, Jugend U14 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 161 Uhl Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

3:00,91 325

2 159 Kurz Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

3:11,34 288

60m Hürden, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 158 Knapp Milian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

10,87 2./IV 442

2 157 Combé Clara 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

11,65 6./IV 445

4x75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr 1 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr 1 disq. -/II
1: 157, Combé Clara (2010) 2: 160, Sator Celina (2010)
3: 161, Uhl Maximilian (2011) 4: 158, Knapp Milian (2011)

Hochsprung, Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

1 158 Knapp Milian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

1,38 417

- - - - O O O XO XXX
2 157 Combé Clara 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
1,30 381

- - O O XO O XXX
3 160 Sator Celina 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
1,14 275

O XO XXX

Weitsprung Zone, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 157 Combé Clara 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

4,54 498

2,42 4,24 4,54
2 (6) 158 Knapp Milian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
4,22 412

4,22 4,20 x
3 (7) 159 Kurz Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
4,08 397

3,88 3,70 4,08
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 38 45 53 64 66 72 74 157 158 159 289 299

Ballwurf, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (6) 159 Kurz Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

36,50 331

34,50 33,50 36,50
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Ballwurf, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

2 (9) 160 Sator Celina 2010 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr
1

30,00 390

25,00 30,00 29,00
3 (10) 161 Uhl Maximilian 2011 GER StG Winnenden-Weinstadt-Heilbr

1
27,00 262

27,00 26,50 25,00
4 (11) 44 Oelschläger Linda 2011 GER LG Filder 26,50

26,50 23,50 24,00
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 37 38 43 44 45 62 74 159 160 161 174 178 299
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
disq...Disqualifiziert


